ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ TRẤN TỦA CHÙA
–––––––––––

Số: 556/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Tủa Chùa, ngày 17 tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự diễn tập chiến đấu khu vực phòng thủ thị trấn Tủa Chùa năm 2024

–––––––––––––––––

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 26/4/2024 của UBND huyện Tủa

Chùa về việc tổ chức Diễn tập chiến đấu phòng thủ cấp xã năm 2024;

Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 17/7/2024 của UBND thị trấn

Tủa Chùa về Kế hoạch tổ chức diễn tập chiến đấu phòng thủ thị trấn Tủa Chùa

năm 2024;

UBND thị trấn Tủa Chùa tổ chức Diễn tập chiến đấu khu vực phòng thủ

năm 2024 cụ thể:

1. Thành phần mời:

1.1 Cấp huyện

- Kính mời Ông: Lê Hoài Nam - Tỉnh Ủy viên, Bí thư Huyện ủy;

- Kính mời Ông: Lường Tuấn Anh - Phó Bí thư, Chủ tịch UBND huyện -

Trưởng Ban chỉ đạo diễn tập chiến đấu trong khu vực phòng thủ huyện Tủa Chùa.

 - Kính mời Ông: Giàng A Páo - Phó BT Thường trực Huyện ủy - Phó trưởng BCĐ;

 - Kính mời Ông: Nguyễn Minh Tuân - UVBTV, Phó CT UBND huyện -

Phó trưởng BCĐ;

 - Kính mời Ông: Đỗ Tuấn Việt - UVBTV, CHT BCH QS huyện - Phó

trưởng BCĐ thường trực;

 - Kính mời Ông: Phạm Huy Toàn - UVBTV, Trưởng Công an huyện - Phó

trưởng BCĐ;

- Các Đồng chí là thành viên Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức diễn tập chiến đấu

trong khu vực phòng thủ huyện Tủa Chùa. (Theo Quyết định số 34/QĐ-UBND ngày

02/5/2024 của UBND huyện Tủa Chùa về việc Thành lập Ban Chỉ đạo, Ban tổ chức

diễn tập chiến đấu phòng thủ xã Trung Thu và thị trấn Tủa Chùa năm 2024).

 - Các Đồng chí là thành viên Tổ đạo diễn, Tổ bảo vệ ANTT trong diễn tập

chiến đấu khu vực phòng thủ huyện Tủa Chùa.

 1.2 Cấp xã: Trân trọng kính mời các Đồng chí: Bí thư Đảng ủy; Chủ tịch

UBND; Chỉ huy trưởng BCH Quân sự; Trưởng Công an các xã Xá Nhè, Mường

Báng, Sính Phình, Trung Thu.

* Đối với thị trấn Tủa Chùa: Trân trọng kính mời các đồng chí Thường

trực Đảng ủy; Thường trực Hội đồng nhân dân; Lãnh đạo UBND; đại diện UB

MTTQVN và các ban, ngành đoàn thể thị trấn.

- Các đồng chí là thành viên Khung diễn tập chiến đấu khu vực phòng thủ

thị trấn Tủa Chùa (theo Quyết định số 488/QĐ-UBND ngày 15/9/2024 của UBND

thị trấn Tủa Chùa).

2. Nội dung: Dự diễn tập chiến đấu khu vực phòng thủ thị trấn Tủa Chùa

năm 2024.

3. Thời gian: ½  ngày bắt đầu từ 7 giờ 00 phút, ngày 25/10/2024 (thứ Sáu).

  4. Địa điểm: Tại Hội trường trụ sở Đảng ủy - HĐND - UBND thị trấn Tủa Chùa.

 UBND thị trấn Tủa Chùa trân trọng kính mời các đồng chí tới dự theo đúng

thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
     - Như Thành phần mời;

     - Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Thuần

		Thuanbv.tuachua@dienbien.gov.vn
	2024-10-24T11:25:44+0700

		Thitrantuachua.tuachua@dienbien.gov.vn
	2024-10-24T11:31:20+0700